נגד
1.מ ע (עציר)
2.א ע (עציר)

הנאשמים

נוכחים:

המאשימה וב"כ עו"ד נגה מזור שגב בא כוח הנאשם 1 עו"ד הילה נאוי

בא כוח הנאשם 2 עו"ד אבי חימי

הנאשמים בליווי שב"ס

הכרעת דין

מבוא

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום מתוקן המייחס להם ביצוע עבירות של תקיפה סתם בצוותא, בניגוד
לס' 382 (א) ביחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), ואיומים בניגוד

לסעיף 192 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשמים הינם אב ובנו, ובהתאמה - סבה ודודה של המתלוננת, א.ע.
נטען כי ביום 14.10.2013 בשעה 23:00 לערך שבו א וסבתה לביתן לאחר קניות לחג. נאשם 1, סבה
של המתלוננת ניגש אליהן, שאל היכן היו, והחל לקלל "טפו עלייך" ולצעוק על המתלוננת.